МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.03.2022                                              д.Вавиловка                                                        № 25
Об отмене постановления №112 от 20.12.2021 «Об утверждении индикаторов риска нарушений обязательных требований, выявление которых является основанием для принятия решения о проведении проверки муниципального жилищного контроля»
В соответствии с частью 10 статьи 23  Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном  контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление №112 от 20.12.2021  «Об утверждении индикаторов риска нарушений обязательных требований, выявление которых является основанием для принятия решения о проведении проверки муниципального жилищного контроля».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вавиловского сельского поселения                                      А.В.Батурин